todas aquellas tareas de naturaleza administrativa, de gestión, y de comunicación que 
coadyuven al cumplimiento de los objetivos del proyecto dentro del marco del 
Programa en el que se encuadra. 

PRESUPUESTO ESTIMADO Y FACTURACIÓN 

El precio máximo presupuestado para el servicio objeto de esta licitación está fijado en 
ciento treinta mil euros (130.000€). Impuestos aplicables no incluidos. 

En el precio se consideran incluidos todos los gastos que el adjudicatario deba realizar 
para el normal cumplimiento de las prestaciones objeto del servicio, no admitiéndose 
por ello gastos adicionales. La propuesta que incluya gastos adicionales será